競争入札参加資格者変更届

令和　　　年　　　月　　　日

松伏町長　　　　　　　　　宛
　　　　　〒

本店の所在地又は住所

商号又は名称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
受　付　番　号

	平成
令和　　　・　　　年度
	業務委託

	物品関係・建設資材

に係る競争入札参加資格に関し、下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

	変更前（書ききれない場合は別紙に）
	変更後（書ききれない場合は別紙に）

	○で囲む
	変更事項
	添付書類（謄本、証明書、住民票は写し可）
	変更年月日(注１)

	１
	商号又は名称
	法人
	登記簿謄本

	個人
	なし（この届出書のみ提出）

	２
	代表者（役職、氏名）
	法人
	登記簿謄本

	個人
	身分（元）証明書

	３
	本店の所在地又は住所
	法人
	登記住所の変更
	登記簿謄本

	登記住所と実際の本店住所が異なる場合の、実際の住所の変更
	委任状
（業務委託、建設資材、物品関係）

	個人
	住民票住所の変更
	住民票

	住民票住所と事務所住所が異なる場合の、事務所住所の変更
	委任状
（業務委託、建設資材、物品関係）

	４
	本店の電話番号、ＦＡＸ番号
	なし（この届出書のみ提出）

	５
	代理人（役職、氏名）
	委任状
（業務委託、建設資材、物品関係）

	６
	代理人を置く営業所の名称

	７
	代理人を置く営業所の所在地又は住所

	８
	代理人の電話番号、ＦＡＸ番号
	なし（この届出書のみ提出）

	９
	代理人の新設
	委任状
納税証明書（町税に未納の額のないこと）（代理人を置く営業所が町内にある場合）

	10
	代理人の廃止
	なし（この届出書のみ提出）

	11
	登録・免許・許可等
	当該証明書

	12
	使用印鑑
	なし（この届出書のみ提出）

(注１)登記事項に関する変更年月日は、登記年月日としてください。
1